



PODZIĘKOWANIA

W imieniu całej społeczności

Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
serdecznie dziękuję za Patronat, Sponsorowanie i Pomoc w organizacji

XXII edycji Wojewódzkiego Konkursu „Podkarpacka Tęcza”

pod hasłem „Pejzaże Podkarpacia”.

Patronat jak przystało na XXII edycję Wojewódzkiego Konkursu „Podkarpacka Tęcza” pod hasłem „Pejzaże Podkarpacia” sprawowało 23 Instytucje, Firmy i Stowarzyszenia: Marszałek Województwa Podkarpackiego, Starosta Rzeszowski, Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, Burmistrz Miasta Dynów, Wójt Gminy Dynów, Podkarpacki Kurator Oświaty, Muzeum Archidiecezjalne im. św. Józefa Sebastiana Pelczara w Przemyślu, Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, Radio FARA - Rozgłośnia Archidiecezji Przemyskiej, Via - Katolickie Radio Rzeszów, Polskie Radio Rzeszów S.A., Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie, Nadleśnictwo Dynów, Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Rzeszowie, Komendant Miejski Policji w Rzeszowie, Przedsiębiorstwo Produkcji Kruszywa i Usług Geologicznych „Kruszgeo SA”, Brzozowiana - portal regionu brzozowskiego na Podkarpaciu, Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Regionu Dynowskiego - Towarzystwo Przyjaciół Dynowa, Firma Handlowo - Usługowa „SZiK” z Tyczyna, Miejski Ośrodek Kultury w Dynowie, Miejska Biblioteka Publiczna w Dynowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie.

Każdy uczestnik XXII edycji Wojewódzkiego Konkursu Podkarpacka Tęcza pod hasłem: „Pejzaże Podkarpacia”, otrzymał pamiątkowy dyplom oraz przepiękne nagrody, ufundowane przez: Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego, Starostwo Powiatowe w Rzeszowie, Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie, Przedsiębiorstwo Produkcji Kruszywa i Usług Geologicznych KRUSZGEO SA w Rzeszowie, Państwową Wyższą Szkołę Wschodnioeuropejską w Przemyślu, Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie, Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Krośnie, Nadleśnictwo Dynów, Bank Spółdzielczy w Dynowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, Burmistrza Miasta Dynowa, Wójta Gminy Dynów, Firmę Handlowo - Usługową „SZiK” z Tyczyna, Miejską Bibliotekę Publiczną w Dynowie, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Rzeszowie, Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dynowie, Radę Rodziców Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, a także każda szkoła oraz opiekunowie, otrzymali podziękowania.

Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym oraz Ich opiekunom serdecznie gratulujemy!!!. Jednocześnie bardzo dziękujemy wszystkim uczestnikom - (380 uczniów) z 52 szkół województwa podkarpackiego oraz ich opiekunom - (90 nauczycieli) i zapraszamy serdecznie na XXIII edycję.

Dyrektor ZSZ w Dynowie

Halina Cygan